LOISIR HOTEL NAHA

PRESS RELEASE

報 道 関 係 者 各 位

2021 年 12 月 3 日

株式会社ロワジール・ホテルズ沖縄

ロワジールホテル 那覇

ロワジールホテル 那覇 開業２９周年企画

「２９万円豪華福袋」他を限定発売

ロワジールホテル 那覇（所在地：沖縄県那覇市、総支配人：武田寛枝）は、2022 年 2 月 2 日に

ロワジールホテル 那覇が開業 29 周年を迎えることを記念し、数量限定で、ホテル開業 29 周年特

別福袋を販売いたします。

先行予約：2021 年 12 月 15 日(水)まで

販売・お渡し：2022 年 1 月 1 日（土）～2022 年 1 月 3 日（月）

特別福袋は、下記３種類をご用意。日頃からご愛顧いただいている皆様へ、感謝の気持ちを込めた縁

起物として、新年にふさわしい豪華な内容となっております。

① ロワジールホテル & スパタワー那覇の贅を尽くした 29 万円福袋

② 豪華アメニティに加え、スイートを含む様々な宿泊券がランダムに入った 2.9 万円福袋

③ ランチ券やディナー券、宿泊券、温泉券などがランダムに入った１万円福袋

LOISIR HOTEL NAHA

（１）２９万円福袋 数量：5 本 （内容総額 40 万円以上相当）

ロワジールホテル 那覇「エグゼクティブスイートルーム（朝夕 2 食付き）」に加え、ホテル

統括総料理長 山城 斉とバーテンダー提供による「ラグジュアリーディナー ペアチケット」、

2020 ワールドラグジュアリースパアワードを受賞した、スパトリートメント CHURASPA

「琉球アーユルヴェーダ ペアプラン」等を含んだ、贅を尽くした福袋となっております。

エグゼクティブ スイートルーム

（２）2.9 万円福袋 数量：290 本 （内容総額 4.7 万円～11.4 万円相当）

新春の運試しにピッタリ！スイートを含むロワジールホテル ＆ スパタワー 那覇のいず

れかの宿泊券が入っている開けるまでドキドキの福袋です。

 内容： ・ホテルペア宿泊券

下記１～４のいずれかのチケットが同封されます。

  １．ロワジールホテル 那覇 スイートルーム 10 本

  ２． ロワジールホテル スパタワー 那覇 スパデラックスルーム 20 本

  ３．ロワジールホテル スパタワー 那覇 デラックスルーム 30 本

  ４．ロワジールホテル 那覇 デラックスツイン 230 本

  ・スペシャルアメニティ（2020 ワールドラグジュアリースパアワード受賞 CHURASPA 使用アメニティ）

・ホテルメイドスイーツ（クッキー） 等

ロワジールホテル ＆ スパタワー 那覇

統括総料理長 山城 斉

2000年九州沖縄サミットでホワイトハウ

スチーフシェフに認められクリントン大

統領に料理を提供するなど多彩に活躍

LOISIR HOTEL NAHA

（３）１万円福袋 数量：160 本 （内容総額 1.7 万円～3.6 万円相当）

ホテル宿泊券または温泉付きの御食事券のいずれかが入ったお得な福袋です。

内容： ・ホテルペア宿泊券またはお食事券

下記１～３のいずれかのチケットが同封されます。

  １．ロワジールホテル 那覇 デラックスツイン

  ２．ペアディナー券※、天然温泉 島人の湯 入場券

  ３．ペアランチ券※、天然温泉島人の湯 入場券

※ランチ券、ディナー券は、オールデイダイニングレストラン フォンテーヌが対象となります

  ・スペシャルアメニティ（2020 ワールドラグジュアリースパアワード受賞 CHURASPA 使用アメニティ）

・ホテルメイドスイーツ（クッキー） 等

◆ご予約

下記ウェブにて先行予約を承っております。

御予約期間： 2021 年 12 月 15 日（水）まで

  ウェブ先行予約予約ページ：https://www.loisir-naha.com/event/luckybag2022.html

◆当日販売・お渡し

期間：2022 年 1 月 1 日（土）～2022 年１月 3 日（月）

  時間：10 時 ～ 15 時

  場所：ロワジールホテル 那覇 3 階 「天妃」

■株式会社ロワジール・ホテルズ沖縄 概要

所 在 地：〒900-0036 沖縄県那覇市西 3-2-1

電 話 番 号：098-868-2222(代表)

客 室 数：640 室（ロワジールホテル 那覇 551 室

《本館 437 室、イースト館（別館）114 室》

ロワジールスパタワー 那覇 89 室）

飲 食 施 設：「オールデイダイニング フォンテーヌ」

「琉球ダイニング 花風 *休業中」、

「サンセットテラス パピヨン」（夏季営業）、

「バー プラネート」

その他施設：宴会場 9 会場、南風（ぱいかじ）テラス、三重城温泉、屋外プール、屋内クアプール、

フィットネスジム、スパトリートメント「CHURASPA」、ブライダルサロン、

ショッピングプラザ、コンビニエンスストア

交通アクセス：那覇空港から車で約 7 分。ゆいレール「旭橋駅」下車、徒歩 15 分

URL： https://www.loisir-naha.com/

開業日：1993 年 2 月（ロワジールホテル 那覇）、2009 年 7 月（ロワジール スパタワー 那覇）

報道関係者様 問い合わせ先

ロワジールホテル ＆ スパタワー 那覇

営業統括部 レベニューマーケティンググループ 石川・鈴木

TEL：098-868-2716  Mail：lnh.mkt@solarehotels.com

https://www.loisir-naha.com/event/luckybag2022.html
https://www.loisir-naha.com/